14/04/2023, 14:15 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85410 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2079/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE UM
REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA DR.
BARROS FRANCO, Nº 90, PEDRO DO
RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de um redutor
de velocidade na Rua Dr. Barros Franco, nº 90, Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

O local possui trânsito intenso e oferece riscos aos pedestres e moradores.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 13/04/2023 - 14:07:28
Data do Processo: 13/04/2023 - 14:21:13
Processo: 2079/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600010967207

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000109672079